
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4208792 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 300 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme ke koupi byt 3+1, s jedinečnou dispozicí v klidné a
vyhledávané lokalitě Jablonce nad Nisou, na ulici Lužická. Tento
slunný byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží revitalizovaného
domu, který zaručuje pohodlné bydlení.

Tato nemovitost nabízí:

Zděnou koupelnu s vanou pro vaše pohodlí.

Zasklenou lodžii, která vám umožní užívat si slunečního svitu po
celý rok.

Jižní orientaci, která zajišťuje dostatek denního světla a tepelného
komfortu.

Samostatnou šatnu a spižírnu pro uskladnění vašich věcí.

Plastová okna, která zvyšují energetickou účinnost bytu.

Výhodnou blízkost centra města s veškerou občanskou
vybaveností.

Parkování přímo u vchodu do domu pro vaše pohodlí.

Tento byt má energetickou třídu C, což znamená úsporné provozní
náklady. Se zajímavou dispozicí a skvělou lokalitou nabízí tato
nemovitost ideální místo pro váš nový domov.
Nechte se unést možností bydlet v této atraktivní lokalitě a
kontaktujte nás pro prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4208792
Inzerát vydán: 19.12.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900855563
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 66 m2
Kód zakázky: 855563

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Dráb
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


